
Id: KOVDN-EGMGH-LUYJO-USSJY-RTJHC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/45/2011
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie działania miasta 
Pszów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2010r. Nr 17 poz. 95 ) w związku z art. 19 ust. 
1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( t.j. 
z 2006r. Dz.U. Nr 123 poz. 858 z późn. zm. ) 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na terenie działania miasta 
Pszów” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazać podmiotom działającym na terenie miasta Pszów, prowadzącym usługi w zakresie 
zbiorowego dostarczania wody i/lub zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/45/2011

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków z dnia 31 maja 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie 

Paweł Kowol

Zalacznik1.doc

